

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Tęczowa 2,
12-200 Pisz

2/ZP/2023

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” pn.: „Naprawa pojazdu typu śmieciarka wraz z dostawą i montażem fabrycznie nowej zabudowy”.

Do Zamawiającego w dniu 21 marca 2023 r. wpłynęło zapytanie nr 1 dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy, udziela odpowiedzi:

ZAPYTANIE NR 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym naprawy pojazdu śmieciarka wraz z dostawą i montażem fabrycznie nowej zabudowy, zwracam się z prośbą o następujące wyjaśnienia:

1. Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową gładką, wykonaną z jednego arkusza blachy HARDOX o grubości 3,2 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści mechanizm prasowania odpadów typu jażmowego, bez elementów ślizgowych?
3. Czy Zamawiający może wyjaśnić co rozumie pod opisem "dwuczęściowa płyta wypychająca, poruszająca się po podłodze skrzyni i odwłoka"?
4. Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez możliwości wykonania auto diagnozy sprawności układu elektrycznego przez kierowcę?

ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA NR 1:

1. Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Zamawiający pod opisem "dwuczęściowa płyta wypychająca, poruszająca się po podłodze skrzyni i odwłoka" rozumie, że część skrzyni zabudowy podczas wypychania odpadów porusza się po podłodze skrzyni zabudowy a druga część wypycha odpady z odwłoka skrzyni.
4. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie nie modyfikuje treści SWZ, w związku z powyższym nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert, który upływa z dniem **29 marca 2023 r.** o godzinie 10:00.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SWZ.

**ZATWIERDZAM
DYREKTOR
Leszek Jerzy Leniec**

Pisz, dnia 21 marca 2023 r.